
Wysokość opłat za Zezwolenie Połowu w Okręgu PZW Kraków w
2025 roku

UCHWAŁA NR 201/2024

z dnia 08.10.2024 r. Zarz?du Okr?gu Polskiego Zwi?zku W?dkarskiego w Krakowie,
w sprawie zatwierdzenia wysoko?ci sk?adek i op?at na zagospodarowanie i ochron? wód w roku 2025.

 
Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW Zarz?d Okr?gu uchwala:

Wysoko?? sk?adek i op?at na zagospodarowanie i ochron? wód w roku 2025

 

1.  Wysokość składki na ochronę i zagospodarowanie wód w Okręgu PZW Kraków dla
członków PZW

Dla członka PZW Wysokość składki na ochronę
i zagospodarowanie wód

Nabycie składki na ochronę
i zagospodarowanie wód uprawnia
do amatorskiego połowu ryb
w wodach wymienionych
w załączniku;

Normalnej Ulgowej

Niepełna „N 1” 240 zł 190 zł nr 1

Niepełna „N 2” 380 zł 280 zł nr 1 i 2

Pełna „P” 500 zł 400 zł Nr 3

Uczestnika 1 zł Nr 3



a. Cz?onkowie Honorowi PZW ,oraz odznaczeni z?ot? odznak? PZW z wie?cami s? zwolnieni
z op?acania sk?adki na ochron? i zagospodarowanie wód.

b. Sk?adka uczestnika upowa?nia do amatorskiego po?owu ryb bez prawa ich zatrzymywania
(każdą rybę po złowieniu należy niezwłocznie wypuścić do wody ). W przypadku
zabierania ryb z ?owiska cz?onek uczestnik musi ui?ci? sk?adk? NORMALNĄ. (Dotyczy równie?
cz?onków uczestników innych Okr?gów PZW).

c. Ka?dy w?dkarz po nabyciu jednej z powy?szych sk?adek otrzymuje Zezwolenie na amatorski po?ów
ryb.

d. Cz?onkowie PZW mog? naby? sk?adk? na ochron? i zagospodarowanie wód w Ko?ach PZW, Biurze
ZO PZW w Krakowie po wykupieniu sk?adki cz?onkowskiej w macierzystym Kole lub przez system
elektronicznej sprzeda?y e-zezwolenia, która jest wa?na po wykupieniu odpowiedniej sk?adki
cz?onkowskiej.

e. Osoby niezrzeszone mog? naby? op?at? roczn? w biurze ZO PZW w Krakowie lub przez system
elektronicznej sprzeda?y e-zezwolenia.

 

2.  Uprawnieni do nabycia składki na ochronę i zagospodarowanie wód;

Ulgowej są;

m?odzie? szkolna, studenci od 16 do 24 lat,

cz?onkowie odznaczeni srebrn? i z?ot? odznak? PZW,

kobiety od 60 roku ?ycia, m??czy?ni od 65 roku ?ycia maj?cy udokumentowany 10 letni sta? w PZW

???????

3.  Wysokość składki rocznej uzupełniającej do składki rocznej na ochronę
i zagospodarowanie wód w Okręgu PZW Kraków dla członków PZW

Cz?onek PZW posiadaj?cy sk?adk? cz?onkowsk? na ochron? i zagospodarowanie wód niepe?n? (normaln? lub
ulgow?) Okr?gu PZW w Krakowie, który zamierza skorzysta? z wi?kszej ilo?ci wód i metod po?owu
udost?pnionych do amatorskiego po?owu ryb musi naby?:

Nazwa składki Po nabyciu składki
uzupełniającej
w wysokości;

Nabycie składki rocznej uzupełniającej
uprawnia do amatorskiego połowu ryb
w wodach wymienionych w załączniku;

Składka uzupełniająca „U – 1” N1 do P 260 zł Nr 3

Składka uzupełniająca „U – 2” N1do N2 140 zł Nr 1 i 2



Składka uzupełniająca „U - 3” N2 do P 120 zł Nr 3

a. Przy zakupie składki uzupełniającej rocznej nie ma ulg.

b. Cz?onkowie PZW mog? naby? sk?adk? roczn? uzupe?niaj?c? w Ko?ach PZW, Biurze ZO PZW
w Krakowie lub przez system elektronicznej sprzeda?y e-zezwolenia.

c. W?dkarz przy zakupie sk?adki uzupe?niaj?cej musi posiada? przy sobie legitymacj? cz?onkowsk?
i zezwolenie.

 

4.  Wysokość składki okresowej pełnej Okręgu PZW w Krakowie na ochronę
i zagospodarowanie wód dla członków PZW

Rodzaj sk?adki okresowej
pe?nej

Wysoko?? sk?adki
okresowej pe?nej

Nabycie sk?adki okresowej pe?nej uprawnia
do amatorskiego po?owu ryb w wodach
wymienionych w za??czniku;

Sk?adka jednodniowa 70 z? nr 3

Sk?adka trzydniowa 130 z? nr 3

Sk?adka siedmiodniowa 260 z? nr 3

 

5.  Wysokość składki okresowej niepełnej Okręgu PZW w Krakowie na ochronę
i zagospodarowanie wód dla członków PZW

Rodzaj sk?adki okresowej
niepe?nej

Wysoko?? sk?adki okresowej
niepe?nej

Nabycie sk?adki okresowej niepe?nej
uprawnia do amatorskiego po?owu ryb
w wodach wymienionych w za??czniku;

Sk?adka jednodniowa 50 z? nr 1



Sk?adka trzydniowa 110 z? nr 1

Sk?adka siedmiodniowa 190 z? nr 1

 

6.  Wysokość opłaty rocznej Okręgu PZW w Krakowie na ochronę i zagospodarowanie
wód dla osób niezrzeszonych w PZW

1000 zł - Wody Pełne – wszystkie wody za??cznik nr 3 i dozwolone metody

850 zł – Wody Niepełne - wszystkie wody wymienione w za??czniku 1 i 2 bez prawa po?owu metod?
trollingow?

900 zł – Wody Niepełne - wszystkie wody wymienione w za??czniku 1 oraz wszystkie dozwolone metody

700 zł - Wody Niepełne - wszystkie wody wymienione w za??czniku 1 bez prawa po?owu metod?
trollingow?

600 zł - Wody Niepełne - wszystkie wody wymienione w za??czniku 1 bez prawa po?owu ze ?rodków
p?ywaj?cych

 

7.  Wysokość opłaty okresowej pełnej Okręgu PZW w Krakowie na ochronę
i zagospodarowanie wód dla osób niezrzeszonych w PZW

Rodzaj op?aty okresowej
pe?nej

Wysoko?? op?aty okresowej
pe?nej

Nabycie op?aty okresowej pe?nej uprawnia
do amatorskiego po?owu ryb w wodach
wymienionych w za??czniku;

Op?ata jednodniowa 120 z? nr 3

Op?ata trzydniowa 220 z? nr 3

Op?ata siedmiodniowa 370 z? nr 3

 

8.  Wysokość opłaty okresowej niepełnej Okręgu PZW w Krakowie na ochronę
i zagospodarowanie wód dla osób niezrzeszonych w PZW



Rodzaj op?aty okresowej
niepe?nej

Wysoko?? op?aty okresowej
niepe?nej

Nabycie op?aty okresowej niepe?nej uprawnia
do amatorskiego po?owu ryb w wodach
wymienionych w za??czniku;

Op?ata jednodniowa 90 z? nr 1

Op?ata trzydniowa 160 z? nr 1

Op?ata siedmiodniowa 310 z? nr 1

a. Cz?onkowie PZW i osoby niezrzeszone mog? naby? sk?adki lub op?aty okresowe wy??cznie
w Biurze ZO PZW w Krakowie lub przez system elektronicznej sprzeda?y e-zezwolenia.

b. Potwierdzeniem przyj?cia sk?adki lub op?aty b?dzie wystawienie druku finansowego Kasa Przyjmie 
„KP” lub wydruk z systemu e-zezwolenia potwierdzaj?cy fakt op?acenia sk?adek lub op?at, który
ma zawiera? dat? po?owu (dzie?, miesi?c i rok). Dokumenty bez wpisanej daty po?owu s? niewa?ne.

c. Posiadacz sk?adki okresowej lub op?aty musi posiada? przy sobie bezp?atne Zezwolenie, które
okre?la podstawowe warunki dokonywania amatorskiego po?owu ryb. W przypadku sk?adek lub
op?at elektronicznych w?dkarz zobowi?zany jest do posiadania wype?nionego druku „Zezwolenie
na amatorski po?ów ryb w?dk?” wygenerowanego przez system elektronicznych p?atno?ci e-
zezwolenia zamieszczonego na stronie Okr?gu PZW Kraków.

d. Nie posiadanie przy sobie prawid?owo wype?nianego dowodu wp?aty oraz Zezwolenia stanowi
naruszenie ustawy o rybactwie ?ródl?dowym.

e. Wp?ata sk?adki lub op?aty okresowej w wysoko?ci innej ni? wskazana w powy?szych tabelach nie
uprawnia do dokonywania amatorskiego po?owu ryb w wodach udost?pnionych przez ZO PZW
w Krakowie w 2025 r.

f. W?dkarz po wykorzystaniu niniejszego zezwolenia zobowi?zany jest do jego zwrotu w jednym z Kó?
PZW lub biurze ZO PZW w Krakowie.

9.  Opłata za postój przyczep campingowych

Rodzaj sk?adki Op?ata za postój przyczep campingowych (wszystkie rodzaje)
na terenie przylegaj?cym do zbiorników Przylasek Rusiecki
i Brzegi 2 i 3.

Op?ata jednodniowa 50 z?



Op?ata 30 dniowa 400 z?

 Op?at? uiszcza si? w siedzibie Zarz?du Okr?gu PZW Kraków lub przez system e-zezwolenia z dok?adnym
opisem czynno?ci i daty postoju.

8 grudnia 2024, 19:26


